2020年 11月 20 日

各 位

会社名 ミニストップ株式会社

代表者 代表取締役社長 藤本 明裕

（コード番号 9946 東証第一部）

問合せ先

常務取締役人事総務本部長

（兼）海外事業担当    堀田 昌嗣

    （TEL.043-212-6471）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020年 11月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

大池 学 取締役（非常勤） 代表取締役会長

※2020年 11月 21日付けでイオン株式会社 DS 担当に就任予定

２． 異動日  2020年 11月 21日

以上